
 

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ  

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

 

П Р И К А З 
от 01 июня 2022 г. № 67-ОД 

 

Об утверждении состава Комиссии по противодействию коррупции в 

Министерстве цифрового развития Республики Дагестан  

 
В соответствии с Законом Республики Дагестан от 7 апреля 2009 года № 21  

«О противодействии коррупции в Республике Дагестан», а также во исполнение 

постановления Правительства Республики Дагестан от 29 декабря 2018 года № 206 

«Об утверждении государственной программы Республики Дагестан  

«О противодействии коррупции в Республике Дагестан», приказываю: 

 

 1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в 

Министерстве цифрового развития Республики Дагестан согласно приложению к 

настоящему приказу. 

 2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 

цифрового развития Республики Дагестан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.minsvyazrd.ru). 

 3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 

порядке. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Врио министра                                                                                            Р. Абдуллаев 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Приложение  

к приказу Министерства цифрового 

развития Республики Дагестан  

от 01 июня 2022 г. № 67-ОД 
 

Состав 

 Комиссии по противодействию коррупции  

в Министерстве цифрового развития Республики Дагестан 

 

Гамзатов  

Юрий Валериевич 

 

 министр цифрового развития Республики 

Дагестан (председатель Комиссии); 

Абдуллаев  

Рамазан Мустангерович  

 первый заместитель министра цифрового 

развития Республики Дагестан (заместитель 

председателя Комиссии);  

 

Гусейнова  

Джамиля Шерхановна  

 консультант отдела государственной службы и 

финансового обеспечения Управления 

административно-финансового обеспечения 

Министерства цифрового развития Республики 

Дагестан (секретарь Комиссии); 

   

Абдулаев  

Шамиль Магомедович 

 начальник управления информационной 

инфраструктуры и информационной 

безопасности Министерства цифрового 

развития Республики Дагестан; 

 

Кунниева 

Зухраула Абакаргаджиевна 

 доцент кафедры менеджмент ГАОУ ВО 

«Дагестанский государственный университет 

народного хозяйства»; 

 

Магомедов 

Магомед Гасанович 

 начальник юридического отдела ФГБОУ ВО 

«Дагестанский государственный университет»; 

 

Магомедова  

Наида Джамалудиновна 

 заместитель начальника управления-начальник 

отдела государственной службы и финансового 

обеспечения Управления административно-

финансового обеспечения Министерства 

цифрового развития Республики Дагестан;  

 

Хадулаев  

Шамиль Мутаевич  

 член Комиссии Общественной палаты 

Республики Дагестан по формированию 

гражданского общества и защите 

конституционных прав граждан (по 

согласованию). 

 
 


